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SURAT TUGAS
No. 8079/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc.
No. Dosen / NIP : 8079 / U220023815
NIDN / NIDK : 0331037401
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : BUKIT DURI TANJAKAN 160A
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN219 Perencanaan dan Permodelan Bisnis 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 FEB717 Manajemen Strategik 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 MAN105 Manajemen Inovasi dan Pengetahuan 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Inovasi dan Pengetahuan (3 sks) Ruang :
Kode : MAN105 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc.
Prodi : Magister Manajemen Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

24-9-22
14:30-
17:00 Introduction to Knowledge Management

Sabtu
24-9-22

14:30-
17:00 Introduction to Knowledge Management 30    

2
Sabtu

1-10-22
14:30-
17:00

KNOWLEDGE MANAGEMENT AND LEARNING
ORGANIZATION

Sabtu
1-10-22

14:30-
17:00

KNOWLEDGE MANAGEMENT AND LEARNING
ORGANIZATION 29    

3
Sabtu

8-10-22
14:30-
17:00

KNOWLEDGE MANAGEMENT AND INFORMATION
TECHNOLOGY

Sabtu
8-10-22

14:30-
17:00

KNOWLEDGE MANAGEMENT AND INFORMATION
TECHNOLOGY 28    

4
Sabtu
15-10-

22

14:30-
17:00 KNOWLEDGE MANAGEMENT CYCLES AND MODULES

Sabtu
15-10-

22

14:30-
17:00 KNOWLEDGE MANAGEMENT CYCLES AND MODULES 32    

5
Sabtu
22-10-

22

14:30-
17:00

A NEW ORGANIZATIONAL STRUCTURE MANAGING
COP AND TEAM

Sabtu
22-10-

22

14:30-
17:00

A NEW ORGANIZATIONAL STRUCTURE MANAGING
COP AND TEAM 29    

6
Sabtu
29-10-

22

14:30-
17:00

MANAGEMENT PROCESS FOR KNOWLEDGE
CREATION, KNOWLEDGE CAPTURE AND
CODIFICATION

Sabtu
29-10-

22

14:30-
17:00

MANAGEMENT PROCESS FOR KNOWLEDGE
CREATION, KNOWLEDGE CAPTURE AND

CODIFICATION
30    

7
Sabtu

5-11-22
14:30-
17:00 KM IMPLEMENTATION

Sabtu
5-11-22

14:30-
17:00 KM IMPLEMENTATION 32    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Inovasi dan Pengetahuan (3 sks) Ruang :
Kode : MAN105 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc.
Prodi : Magister Manajemen Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

26-11-22
14:30-
17:00 Introduction to Innovation

Sabtu
26-11-22

14:30-
17:00 Introduction to Innovation 29    

9
Sabtu

3-12-22
14:30-
17:00

Sabtu
3-12-22

14:30-
17:00 Developing Winning Team 30    

10
Sabtu
10-12-

22

14:30-
17:00 Entry and Exit Timing in Innovation

Sabtu
10-12-

22

14:30-
17:00 Entry and Exit Timing in Innovation 30    

11
Sabtu
17-12-

22

14:30-
17:00 Innovative Business Model

Sabtu
17-12-

22

14:30-
17:00 Innovative Business Model 30    

12
Sabtu
24-12-

22

14:30-
17:00 Leading Ambidextrous Organizations

Sabtu
24-12-

22

14:30-
17:00 Leading Ambidextrous Organizations 30    

13
Sabtu
7-1-23

14:30-
17:00 Leading Ambidextrous Organizations

Sabtu
7-1-23

14:30-
17:00 Leading Ambidextrous Organizations 28    

14
Sabtu

14-1-23
14:30-
17:00 Summary - Wrap Up Innovation development in Europe

Sabtu
14-1-23

14:30-
17:00 Summary - Wrap Up Innovation development in Europe 31    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Manajemen Inovasi dan Pengetahuan Dosen : Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc. (8079)
Kode MK dan Seksi : MAN105 (KJ102)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

05
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

24
Des

07
Jan

14
Jan

1. HIMBANG SUROJO 20220103050 H H H H H H H H H H H H H H
2. NOVIANDARI CENDANA EKA HARMAWATI 20220103051 H H H H H H H H H H H H H H
3. ELLYS MAWANTI SILALAHI 20220103052 H H H H H H H H H H H H H H
4. RIDHO BARKATULLAH 20220103055 H A H H H H H H H H H H H H
5. BADIAH 20220103056 H H H H H H H H H H H H H H
6. AHMAD NUR SAEFUL 20220103058 H H H H H H H H H H H H H H
7. EDWIN TRI ANGGA SAPUTRA 20220103059 H H H H H H H H A H H H H H
8. MELATI KUSUMA WARDHANI 20220103060 H H H H H H H H H H H H H H
9. DERNITA KRISTIANI 20220103061 H H H H H H H H H H H H H H
10. THU HEMA VARNA 20220103062 H H H H H H H H H H H H H H
11. DONNY ADRIANSYAH 20220103063 H H H H H H H H H H H H H H
12. DIMAS SATRIA SIDIQURROHMAN 20220103064 H H H H H H H A H H H H A H
13. TRI RAHAYU HAREFA 20220103072 H H H H H H H H H H H H H H
14. HERMAWAN SUSANTO NDRURU 20220103073 H H H H H H H H H H H H H H
15. JOANITA MARIA SURYA 20220103076 H H H H H H H H H H H H H H
16. CHRISTIAN TOBING 20220103092 H H H H H H H H H H H H H H
17. TJIE TJUNG 20220103094 H H A H H H H H H H H H H H
18. RANI MARICI UTUWALY 20220103095 H H A H H H H H H H H H A H
19. JOSEPHINE CHRISTYA PUTRI 20220103096 H H H H H H H H H H H A H H
20. BAYU ALIF NUR ALAM 20220103097 H H A H A H H A A A A A A A
21. DIMAS ADI NUGROHO 20220103098 H H H H H H H H H H H H H H
22. RANI ROSANA 20220103099 H H H H H H H A H H H H H H
23. HADI WALUYO 20220103100 H H H H H H H H H H H H H H
24. ROBI SUNJAYA 20220103101 H A H H A H H H H H H H H H



No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

05
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

24
Des

07
Jan

14
Jan

25. NIA YUNIA PAJRIANI 20220103123 H H H H H H H H H H H H H H
26. HENRA CEISARIO BATUBARA 20220103139 A H H H H H H H H H H H H H
27. MONIKA HANING 20220103145 H H H H H H H H H H H H H H
28. TAZKIA KAMILAH RAMADHANTY 20220103149 H H H H H H H H H H H H H H
29. RIZANI CANDRA SIRAIT 20220103150 H H H H H H H H H H H H H H
30. KRISANTI KLASKI PUTRI 20220103152 H H H H H H H H H A H H H H
31. AGUNG KURNIAWAN RUSWANDI 20220103156 H H H H A H H H H H H H A H
32. AGNES SURYANI 20220103160 A A A H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : MAN105 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc.
Matakuliah : Manajemen Inovasi dan Pengetahuan  
Prodi : Magister Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS tugas1 tugas2 quizonline NA Nilai Akhir
10 % 25 % 30 % 15 % 15 % 5 % Angka Huruf

1 20220103050 Himbang Surojo 100 80,75 90 81 82 100 86,64 4,00 A
2 20220103051 Noviandari Cendana Eka Harmawati 100 79 76 81 80 96,67 81,53 4,00 A
3 20220103052 Ellys Mawanti Silalahi 100 78,75 75 79 80 97,92 80,93 4,00 A
4 20220103055 Ridho Barkatullah 92,86 80,5 90 81 82 100 85,86 4,00 A
5 20220103056 Badiah 100 78,25 83 81 81 83,33 82,93 4,00 A
6 20220103058 Ahmad Nur Saeful 100 78,5 78 81 76 90 81,08 4,00 A
7 20220103059 Edwin Tri Angga Saputra 92,86 78,5 89 81 81 100 84,91 4,00 A
8 20220103060 Melati Kusuma Wardhani 100 78,25 85 81 76 100 83,61 4,00 A
9 20220103061 Dernita Kristiani 100 77,25 74 81 76 98,33 79,98 3,70 A-

10 20220103062 Thu Hema Varna 100 79,25 82 80 76 83,33 81,98 4,00 A
11 20220103063 Donny Adriansyah 100 80,5 78 81 82 91,67 82,56 4,00 A
12 20220103064 Dimas Satria Sidiqurrohman 85,71 73,5 82 81 78 91,67 79,98 3,70 A-
13 20220103072 Tri Rahayu Harefa 100 78,5 84 80 76 100 83,23 4,00 A
14 20220103073 Hermawan Susanto Ndruru 100 79 91 81 81 100 86,35 4,00 A
15 20220103076 Joanita Maria Surya 100 77 82 81 76 100 82,4 4,00 A
16 20220103092 Christian Tobing 100 80 85 81 81 100 84,8 4,00 A
17 20220103094 Tjie Tjung 92,86 78,5 79 81 80 100 81,76 4,00 A
18 20220103095 Rani Marici Utuwaly 85,71 77,25 76 81 79 90 79,18 3,70 A-
19 20220103096 Josephine Christya Putri 92,86 79 81 81 81 64,58 80,87 4,00 A
20 20220103097 Bayu Alif Nur Alam 35,71 0 0 81 0 38,33 17,64 0,00 E
21 20220103098 Dimas Adi Nugroho 100 79,75 87 80 80 100 85,04 4,00 A
22 20220103099 Rani Rosana 92,86 73,75 75 81 80 73,33 78,04 3,70 A-
23 20220103100 Hadi Waluyo 100 79,25 76 79 79 100 81,31 4,00 A
24 20220103101 Robi Sunjaya 85,71 78,75 74 81 82 85,83 79,2 3,70 A-
25 20220103123 Nia Yunia Pajriani 100 78,5 90 80 82 100 85,93 4,00 A
26 20220103139 Henra Ceisario Batubara 92,86 78,75 78 81 75 100 80,77 4,00 A
27 20220103145 Monika Haning 100 76,75 75 81 79 90 80,19 4,00 A
28 20220103149 Tazkia Kamilah Ramadhanty 100 79,25 76 79 82 96,67 81,6 4,00 A
29 20220103150 Rizani Candra Sirait 100 78 82 81 81 100 83,4 4,00 A
30 20220103152 Krisanti Klaski Putri 92,86 77 75 81 80 90 79,69 3,70 A-
31 20220103156 Agung Kurniawan Ruswandi 85,71 76 76 81 73 98,33 78,39 3,70 A-
32 20220103160 Agnes Suryani 78,57 79,5 83 81 76 61,67 79,27 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM, SE. Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc.
NIP. 204060295 NIP. 8079
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